
COMUNA DE ZAVALLA

LICITACION PUBLICA N° 01/07

La Comuna de Zavalla, llama a Licitación Pública para la contratación de la mano de obra para la
construcción de 19 viviendas de plan Fonavi. Conforme a la documentación que integra el legajo de
la Licitación.-

Retiro de Pliego de Bases y Condiciones: En el local Comunal de Lunes a Viernes de 8.00 a 12 hs.-

Apertura de Sobres: El día 28 de Febrero de 2007 a las 9.30 hs. en el local Comunal.-

Valor del Pliego: Pesos Doscientos ($ 200.00).

$75	1856	Feb. 15 Feb. 21

__________________________________________

COMUNA DE CHAÑAR LADEADO

LICITACION PUBLICA N° 01/07

Objeto: Alquiler de dos locales en Estación Terminal de Omnibus.

Venta de pliegos: desde el 8-02-2007 hasta el 21-02-2007.

Presentación de las ofertas: hasta el 22-02-07 a las 10 hs.

Apertura de ofertas: el 22-02-2007 a las 11 hs.

Valor del pliego: $ 20.

$ 5,50	1911	Feb. 15

__________________________________________

COMUNA DE MURPHY

LICITACION PUBLICA N° 001/07

La Comuna de Murphy, Departamento Gral. López, provincia de Santa Fe, llama a licitación publica
para la concesión de la playa de estacionamiento del autotransporte de cargas.

Presentación de las propuestas: Hasta el día 26-02-07.

Apertura de las propuestas: En la sede Comunal a las 11:00 hs, del día 27-02-2007.

Pliego de bases y condiciones: Retirar en la Comuna de Murphy - Horario de 8:00 a 12:00 hs.



Valor del pliego: $ 400 (cuatrocientos).

$75	1920	Feb. 15 Feb. 21

__________________________________________


